
Uchwała Nr XXVII/337/2017 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 30 października 2017 r. 
 

 

zmieniająca uchwałę nr XXV/292/2017 Rady Gminy Michałowice z dnia  

22 czerwca 2017 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pruszkowskiemu  

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 220 i art.216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy 

Michałowice uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. 

W uchwale Nr XXV/292/2017 Rady Gminy Michałowice z dnia 22 czerwca 2017 r. w 

sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pruszkowskiemu, w § 1 w ust. 2 kwotę: 

„500.000 zł.” zastępuje się kwotą: „865.000 zł.”.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


